

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_2
Stavba: BP přítok Bahna km 0,440-0,540, Skalice, Havarie

KSO:
Místo: Skalice

CC-CZ:
Datum: 19.03.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Karel Štefek, Ant. Slavička 296/33, České Budějovice 370 05

IČ: 75323150
DIČ: CZ

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	79 000,00	16 590,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			95 590,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.3.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_2

Stavba: BP přítok Bahna km 0,440-0,540, Skalice, Havarie

Místo: Skalice

Datum:

19.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Karel Štefek, Ant. Slavička 296/33, České Budějovice 370 05 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 000,00	95 590,00
2023_2	BP přítok Bahna km 0,440-0,540, Skalice, Havarie	79 000,00	95 590,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP přítok Bahna km 0,440-0,540, Skalice, Havarie

Místo: Skalice

Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Karel Štefek, Ant. Slavička 296/33, České Budějovice 370 05

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

79 000,00

1 - Zemní práce

79 000,00

N00 - Nepojmenované práce

0,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP přítok Bahna km 0,440-0,540, Skalice, Havarie

Místo: Skalice

Datum: 19.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Karel Štefek, Ant. Slavička 296/33, České Budějovice 370 05

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							79 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 000,00
D	1		Zemní práce				79 000,00
1	K	R1	Rizikové kácení ve ztížených podmínkách dle zvolené technologie o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	2,000	17 000,00	34 000,00
	W		"č.2 Lp"1		1,000		
	W		"č.3 Jv"1		1,000		
	W		Součet		2,000		
2	K	R2	Rizikové kácení ve ztížených podmínkách dle zvolené technologie o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1,000	30 500,00	30 500,00
	W		"č.1 Js"1		1,000		
3	K	R3	Odstranění a likvidace větví z pokácených stromů o průměru přes 100 mm v souladu s platnou legislativou (zákon o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění)	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
4	K	R4	Ostatní náklady související s provedením prací (číselníky, uvedení pozemků do řádného stavu, zajištění BOZP atd.)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D	N00		Nepojmenované práce				0,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				0,00